ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÙ ĐĂNG

Số:           /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bù Đăng, ngày          tháng          năm 2021

V/v  tăng  cường  công  tác  lập
danh sách đối tượng được tiêm
chủng vắc xin phòng Covid-19

Kính gửi:
- UBND các xã, thị trấn;
- Tiểu ban Lập danh sách;
- Tiểu ban Công nghệ thông tin

Trong thời gian qua, việc lập danh sách đối tượng được tiêm chủng vắc
xin phòng dịch Covid-19 tại các xã, thị trấn đạt được nhiều kết quả nhất định,
UBND huyện ghi nhận những sự nỗ lực của một số xã đạt tiến độ trên 80%.
Theo thời gian quy định, đến ngày 19/8/2021 là hoàn thành việc lập danh sách.
Tuy nhiên, đến nay vẫn còn một số xã đạt tỷ lên thấp dưới 50%.

Do đó, để đảm bảo tiến độ hoàn thành việc lập danh sách đối tượng được
tiêm chủng vắc xin theo Kế hoạch chiến dịch tiêm chủng năm 2021-2022 của
UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. UBND các xã, thị trấn:

- Chủ động phối hợp với Tiểu ban lập danh sách đối tượng tiêm chủng,
Tiểu ban Công nghệ thông tin huyện tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong
quá trình lập danh sách.

- Tiếp tục tăng cường nhân lực rà soát, lập danh sách đối tượng tiêm
chủng (công dân từ 18 tuổi trở lên) gửi về Tiểu ban công nghệ thông tin huyện
để cập nhật kịp thời lên hệ thống phần mềm quản lý tiêm chủng Covid-19. Thời
gian hoàn thành trước 10h00' ngày 25/8/2021. Sau thời gian trên, đơn vị nào
không hoàn thành nhiệm vụ thì tự xử lý số liệu và chịu trách nhiệm trước Chủ
tịch UBND huyện.

2. Tiểu ban lập danh sách đối tượng tiêm chủng:

Khẩn trương phối hợp với UBND các xã, thị trấn rà soát đối tượng bị
trùng lắp, không có ở địa phương, thiếu trường thông tin... để nhanh chóng đưa
danh sách đối tượng được tiêm chủng về Tiểu ban Công nghệ thông tin huyện.

KHẨN

3. Tiểu ban Công nghệ thông tin huyện:

Tăng cường công tác hỗ trợ cho các xã, thị trấn đối với các xã chậm tiến
độ. Đồng thời, xử lý nhanh chóng danh sách đối tượng các xã đã gửi về và cập
nhật lên hệ thống phần mềm quản lý tiêm chủng covid-19. Thời gian hoàn thành
trước 15 h00' ngày 25/8/2021.

Yêu cầu các địa phương khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;
- Như trên;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT, (Tr-23/8).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	Bù Đăng, ngày tháng năm 2021
	Nơi nhận:
	- CT, các PCT UBND huyện;
	- Như trên;
	- LĐVP, CVVP;
	- Lưu: VT, (Tr-23/8).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T07:59:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Lưu<nguyenvanluu.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T08:39:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng<ubnd.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T08:39:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng<ubnd.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T08:40:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng<ubnd.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T08:40:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng<ubnd.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!